
10.07.2018

1/3

Ogłoszenie nr 500159641-N-2018 z dnia 10-07-2018 r.

Czeladź: „Budowa urządzeń infrastruktury technicznej dla ulicy Gabrieli Zapolskiej w Czeladzi”
 OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 515577-N-2018
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 500071523-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer
identyfikacyjny 24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41253   Czeladź, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 
Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Budowa urządzeń infrastruktury technicznej dla ulicy Gabrieli Zapolskiej w Czeladzi”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
ZP/2/Rb/MZGK/18

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

3.1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn.: „Budowa urządzeń infrastruktury
technicznej dla ulicy Gabrieli Zapolskiej w Czeladzi”. 3.2. Szczegółowy zakres zamówienia
określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ – Dokumentacja, na który składa się:
Dokumentacja projektowa, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót, Przedmiary.
3.3. Wymagania dotyczące zatrudnienia: 3.3.1. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający
określa, iż wszelkie czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia na
terenie budowy, mają być wykonywane przez osoby zatrudnione przezWykonawcę lub jego
podwykonawców na podstawie umowy o pracę. Wymóg ten dotyczy osób, które wykonują
czynności bezpośrednio związane z wykonywaniem robót budowlanych, czyli tzw. pracowników
fizycznych. Wymóg nie dotyczy kierownika budowy, kierowników robót, dostawców materiałów
budowlanych oraz innych osób, w stosunku do których Wykonawca wykaże, że czynności przez



10.07.2018

2/3

nich realizowane nie polegają na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.). 3.3.2. W związku z
powyższym Wykonawca przed rozpoczęciem wykonywania przedmiotu umowy zobowiązany
jest przedstawić Zamawiającemu oświadczenie wystawione odpowiednio przez Wykonawcę lub
podwykonawcę o zatrudnieniu pracowników o których mowa w pkt. 3.3.1. na podstawie
stosunku pracy zawierające imiona i nazwiska tych pracowników oraz rodzaj wykonywanych
przez nich czynności oraz aktualizować taką informację w trakcie realizacji zamówienia
składając Zamawiającemu przed skierowaniem pracownika do wykonywania prac każdorazowo
oświadczenie o zatrudnieniu pracownika na podstawie stosunku pracy wraz ze wskazaniem
pracodawcy będącego Wykonawcą lub podwykonawcą. 3.3.4 Zamawiający na każdym etapie
prac uprawniony jest do kontrolowania, czy osoby wykonujące czynności bezpośrednio
związane z realizacją przedmiotu zamówienia na terenie budowy pozostają w stosunku pracy z
Wykonawcą lub podwykonawcami. Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca obowiązany będzie
niezwłocznie udokumentować fakt zatrudniania na podstawie stosunku pracy ww. osób i
przedłożyć niezwłocznie do wglądu kopie umów o pracę, o które zawnioskuje Zamawiający lub
kopie druku ZUS RCA. Wykonawca przedstawiając dokumenty powinien przekazać je w sposób
nie naruszający przepisów dot. ochrony danych osobowych (tj. dokumenty powinny mieć
odpowiednio zakryte, wymazane dane, które nie są niezbędne do potwierdzenia formy
zatrudnienia np. w zakresie adresu osoby fizycznej itp.). 3.3.5. W razie powzięcia wątpliwości co
do prawdziwości informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 3.3.2.,
Zamawiający uprawniony jest do wystąpienia do Państwowej Inspekcji Pracy z wnioskiem o
przeprowadzenie kontroli w zakresie prawidłowości podstawy zatrudnienia pracownika. 3.4.
Przedmiot zamówienia zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień – kod CPV: 45111200-0
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 45231300-8 Roboty
budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków 45233000-
9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

 
II.4) Główny kod CPV: 45111200-0 
Dodatkowe kody CPV:

45231300-8,
45233000-9

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
do dnia 15.06.2018r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
11/06/2018
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
Zmiana terminu realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 30.06.2018r. w związku z koniecznością
wykonania robót dodatkowych, mających wpływ na termin zamówienia podstawowego.
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: 
Wykonanie robót dodatkowych polegających na mechanicznym odspojeniu skał i usunięciu kolizji z
istniejącym kanałem c.o. Wartość robót dodatkowych 14 325,81 zł brutto
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Wykonana opinia geotechniczna dla projektowanego zadania nie obejmowała odwiertów



10.07.2018

3/3

geologicznych na odcinku występowania gruntu kat. V. W związku z powyższym dokumentacja
projektowa nie obejmowała mechanicznego odspojenia skał. Ponadto nie można było przewidzieć
lokalizacji niszy kompensacyjnej nieczynnego kanału c.o. o ścianach betonowych. Zgodnie z mapą
do celów projektowych nisza winna znajdować się poza projektowanym pasem drogowym w
kierunku ul. Asnyka. Wielkość kanału kolidującego z pasem drogowym 6m x 4,5m gł. 1m. W
związku z powyższymi okolicznościami wykonanie robót dodatkowych stało się niezbędne celem
prawidłowego wykonania zamówienia podstawowego.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


